

ZMLUVA O DIELO

na prípravu a realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

J & B – STAV, s.r.o.
Továrenská 3
90101 Malacky

IČO: 35864192

IČ DPH: SK2020208927

Spoločnosť zastúpená Patrikom Balážom, konateľom

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre
Štefánikova 747
908 73 Veľké Leváre

IČO: 00310115

DIČ: 2021039878

Zastúpená Ing. Richardom Nimschom, starostom

2. Predmet zmluvy:

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky z 25.2.2019, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, pre objednávateľa vykoná dielo „Rekonštrukcia oplatenia evanjelického cintorína vo Veľkých Levároch“.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa ponuky z 25.2.2019 a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3. Predmetom zmluvy sú búracie a stavebné práce na ľavej časti tehlového oplatenia.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy.

4. Čas plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.3 tejto zmluvy v termíne: 24.04.2019 - 31.5.2019

4.2 Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve.

4.3 Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

5. Cena a platobné podmienky

5.1 Celková konečná cena predmetu diela je **11 986,44 EUR s DPH**. Podrobný položkový rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

5.2 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov.

5.3 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra vystavená zhotoviteľom. Fakturácia môže prebiehať priebežne vždy po odsúhlasení vykonaných prác. Faktúra bude splatná do 14 dní od jej odoslania objednávateľovi.

6. Zodpovednosť za vady, záruka

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

6.4 Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

6.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

7. Zmluvné pokuty

7.1 Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

7.2 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty v stanovenej lehote.

7.3 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

8. Záverečné ustanovenia

8.1 Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

8.2 Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

8.3 Na predmet tejto zmluvy sa vzťahujú autorské práva zhotoviteľa.

8.4 Zmluva je vypracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

8.5 Zmluva nadobúda účinnosť na druhý deň po zverejnení zmluvy na webovom sídle objednávateľa.

Veľké Leváre, dňa 23.4.2019

Zhotoviteľ:


Patrik Baláž, konateľ

Objednávateľ:


Ing. Richard Nimsch, starosta



Rekonštrukcia oplotenia Obec Veľké Leváre na Cintorín.

Rekapitulácia:

Príprava staveniska odhrnutie sutiny, oplot, osnat dôt atd.			80,00 EUR
Búracie práce jestvujuceho oplotenia tehlového	45bm x 1,50m	20,30m3 x 29,50	598,90
Búranie základ Tehlový hl 0,60 x 52bm		15,60m3 x 35,00	546,00
Presun sutiny do 50M		57 Ton x 5,50	313,50
Skladné sutiny		57Ton x 16,00	978,00
Odvoz do 10kl		57 Ton x 4,00	228,00
Buranie spolu			2744,40
Betonáž pásov BC 16/20		15,60m3 x 95,00	1482,00
Vystuž pasov 10505 (Koše)		0,360 Ton x 1550	558,00
Izolácia Natavením ALP, Hydrobyt 1x		26m2 x 5,80	150,80
Murivo POROTERM 250mm		78m2 x 11,80	920,40
Dodávka POROTERM 250mm		840ks x 1,95	1638,00
Betonáž Vencov železobetón BC 20,		2m3 x 98,00	196,00
Vystuž venca 10505		0,110Ton x 1550	170,50
Dodávka montáž čapice betónovej		52bm x 10,50	546,00
Prednástrekk Cementový		126m2 x 1,00	126,00
Omietka VC do hr2cm		126m2 x 5,90	743,40
Povrchová úprava Cementová Mlinkovanie		126m2 x 3,10	390,00
Presun hmôt vnutoru staveničný do 50m		71,95 ton x 4,50	323,00
Suma spolu bez Dph 20%			7244,30 Eur
Konečná suma bez DPH 20%			9988,70 Eur
DPH 20%			1997,74 Eur
Celková suma sDPH 20%			11986,44 Eur